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Sevgili Öğrencilerimiz; 
 
 Sınavlarınızı başararak ‘Cerrahpaşalı’ olmaya hak kazandınız.Sizi içtenlikle 
kutluyoruz. 
 Cerrahpaşa Tıp Fakültesi ülkemizde en çok profesöre sahip olan Tıp 
Fakültesi, öğretim üye kadromuz her biri kendi konusunda ülkemiz de hatta 
uluslararası platformda söz sahibi hocalarımızdan oluşmakta. Sizler de ülkemizin en 
zeki ve çalışkan gençlerisiniz. 
 Fakültemiz ülkemizin her köşesinden gelen günde 3000 ayaktan,2000 yatan 
toplam 5000 hastaya hizmet vermektedir.  
 Bu ortamda sizden beklediğimiz derslerinize özenle devam etmek  ,kendi 
kendinize de yetenek ve becerilerinizi geliştirmeye gayret ederek en iyiye ulaşmanız  
 Tıp eğitimi çok pahalı ,ülke gelirlerinden size ayrılan bu payı en iyi şekilde 
değerlendirmenizi bekliyoruz. 
 Tıp eğitimi en iyiye ulaşmak için sürekli arayış içindedir. İstanbul 
Üniversitesinin Haziran 2009 da aldığı kararla Fakültemizde  entegre  eğitime 
geçilmiştir. Bu yıl 1., 2. ve 3. sınıflarda entegre eğitim uygulanacaktır. 
 Amacımız sizlerin çağdaş, Atatürkçü, uluslararası standartlarda bilgi sahibi, 
koruyucu hekimlik ve toplum sağlığı konularında duyarlı, etik değerlere bağlı, doğru 
tanıyı koyup doğru tedavi uygulayan hekimler olarak yetişmenizdir. 
 Başaracağınıza inanıyoruz. 
 
 
 Prof. Dr. Sema UMUT  Prof. Dr. Özgün ENVER 
 Eğitimden Sorumlu Dekan Yardımcısı  Dekan 
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Sevgili Öğrencilerimiz; 
 
 Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 2008-2009 öğretim yılında 1. sınıftan başlayarak 
yeni bir eğitim programına geçmişti. Bu yıl yeni programımız 1., 2. ve 3. 
sınıflarımızda uygulanacaktır. Sizler Cerrahpaşa eğitim sistemindeki değişimin bir 
parçası olarak çok şanslısınız. Amacımız Cerrahpaşa Tıp Fakültesinin 
olanaklarından ve çeşitliliklerinden daha fazla faydalanarak tıp fakültesindeki 
eğitiminizin daha ilk yıllarında “mesleğinizle” çok yakından tanışmanız ve içinizde var 
olan niteliklerinizin de en büyük ölçüde ortaya çıkmasıdır. Sayın Dekanım ve Dekan 
Yardımcımın önsözlerinin sonuç cümlelerinde de belirttiği gibi amacımız sizlerin “en 
iyi, en bilgili ve etik değerlere bağlı hekimler” olarak yetişmenizdir. 
 Birinci yılda öğrencilerimiz, dört ders kurulu alacaklardır. İlk üç ders kurulunda 
klinik öncesi temel konular büyük ölçüde bitirilip dördüncü ders kurulunda daha ilk yıl 
bitmeden klinik bilimlerle tanışmaları sağlanacaktır. 
 Bir bütün olarak düşünülen ikinci ve üçüncü ders yılları temel ve klinik bilimler 
arasında tam bir dengeyi sağlacak şekilde her ders kurulunda ayrı bir vücut 
sisteminin normal yapısı, gelişimi ve işlevleri, bu sistemle ilgili hastalıkların tanımı, 
epidemiyolojisi, patogenezi, fizyopatolojisi, klinik semptom ve bulguları, tanıya yönelik 
laboratuar incelemeleri, bu hastalıkların önlenmeleri, tedavide ilaçların farmakolojisini 
ve cerrahi yaklaşım ön bilgilerini  öğretmektir. Bu şekilde yine bir bütün olarak 
düşünülen dördüncü ve beşinci yıllarda, öğrencilerin kendilerinin başarılı bir tıp 
doktoru olabilmeleri için klinik bilgilerden en üst düzeyde yararlanabilmeleri için 
gerekli altyapıyı kazanmış olacaklardır. 
 Entegre programın önemli bir yeniliği de halen dördüncü ve beşinci sınıflarda 
yer alan teorik-kuramsal derslerin artık ilk üç yılda alınacak olmasıdır. Bu şekilde 
öğrencilerimize staj döneminde daha fazla olgu tartışma ve problem çözmeye yönelik 
yaklaşımlara daha fazla önem verme olanaklarımız artacaktır. 
 Yeni sistemimizin başka bir yeniliği de eğitim ve öğretimi bölen ve öğrenciyi 
aslında “soğutan” uzun arasınav dönemlerini ortadan kaldırmasıdır. Bu şekilde 
öğrencilerimiz eğitim akademik programa daha homojen yayılınca günde dört saati 
aşmayan teorik dersler ve her gün bunları tamamlayan pratikler sayesinde, 
sıkılmadan ve aslında hayattaki diğer faaliyetlerden de kopmadan çok daha fazla 
başarılı olacaklardır. Elinizdeki program kitapçığında bu yıl ilk 3 sınıftaki 
öğrencilerimizin tümünün sınav tarihleri şimdiden bellidir. Bu tarihleri incelediğiniz 
zaman size başarıyı sağlayacak pek çok detayı önceden düşündüğümüzü fark 
edeceksiniz. 
 
 Hepinize en içten sevgilerimle 
 
 Prof. Dr. Öner SÜZER   
 İngilizce Tıp Program Yöneticisi   
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